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VDE-QuickRelease fijntandratel 3/8"

12165 VDE

Pl

12165 VDE

Artikelnr. 12430001
GTIN 4018754253869
Model 12165 VDE

& @@ @® @

Aanwijzing. VDE-QR-fijntandratel 3/8 RSW.4.5° L.205mm
Eigenschappen. e omschakelbaar
« 80 tands

e met dubbel-geisoleerde kunststoffen bekleding voor werken onder spanning
* met QuickRelease-veiligheidsvergrendeling

* met 2-componenten-greep

e voor werkzaamheden in kleine ruimten, draaiingshoek 4,5°

e voorkomt FOD door schroefloze uitvoering

» VDE-geisoleerd tot 1000 V

* DIN EN 60900

e #T; AC/1000V

Voordelen.

omschakelbaar

Hoogtepunten van het product.

VDE-QuickRelease-fijntandratel 3/8".

w 80 tanden, die iets tegen 1.000V hebben. De 3/8"-fijntandratel heeft de compacte
uitvoering, de perfecte functionaliteit en ergonomie van de STAHLWILLE fijntandratels
en biedt bovendien optimale bescherming tegen spanning conform VDE-norm.



Technologieén en kenmerken.

QuickRelease

Technische tekening.

Technische kenmerken.

a 37 mm

Uitgang vierkant buiten (inch)  3/8

Aantal tanden 80

Werkhoek 45°

Breedte mm (b) 61 mm

DIN DIN EN 60900
Lengte mm (L) 205 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.

Verpakkingsstandaard
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196

72

37

230

85

45

0.87975 dm3
12430001

0,330

0,000

0,006
4018754253869
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1
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Gewicht (g) 298 g

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

12430001 12165 VDE VDE-QR-fijntandratel 3/8 RSW.4.5° L.205mm 4018754253869
GTIN-code.

47018754 253869“
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